3

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЗАМАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.06.2016                                              № 74
станица Незамаевская

Об утверждении контрольных значений показателей деятельности муниципальных бюджетных учреждений культуры Незамаевского сельского поселения Павловского района для установления стимулирующих выплат руководителям муниципальных бюджетных учреждений культуры Незамаевского сельского поселения
Павловского района на 2016 год

            В соответствии с постановлением главы Незамаевского сельского поселения Павловского района от 14 мая 2015 года № 63 «Об утверждении Положения по отраслевой системе оплате труда работников муниципальных учреждений Незамаевского сельского поселения отрасли «Культура», в целях совершенствования систем оплаты труда, обеспечивающих усиление материальной заинтересованности в повышении эффективности труда, п о с т а н о в л я ю:
           1. Утвердить контрольные значения показателей деятельности муниципальных бюджетных учреждений культуры Незамаевского сельского поселения для установления стимулирующих выплат руководителям муниципальных бюджетных учреждений культуры Незамаевского сельского поселения на 2016 год (приложение № 1).
            2. Утвердить контрольные значения показателей эффективности    деятельности муниципальных бюджетных учреждений культуры  Незамаевского сельского поселения для премирования руководителей муниципальных бюджетных учреждений культуры Незамаевского сельского поселения в 2016 году (приложение № 2).
           3. Утвердить состав комиссии по установлению стимулирующих выплат к должностным окладам руководителей муниципальных бюджетных учреждений культуры Незамаевского  сельского поселения Павловского района (приложение № 3).
	4.  Опубликовать  настоящее постановление      на    официальном     сайте      администрации Незамаевского сельского поселения в                      информационно   -    телекоммуникационной    сети «Интернет».
	5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

Глава Незамаевского сельского поселения
Павловского района                                                                               С.А.Левченко

                                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
							       к постановлению администрации
							     Незамаевского сельского поселения
								        Павловского района
								     от 04.06.2016 № 74

КОНТРОЛЬНЫЕ ЗНАЧЕНИЯ ПОКАЗАТЕЛЕЙ
деятельности муниципальных бюджетных учреждений культуры  Незамаевского  сельского поселения Павловского  района  для установления стимулирующих выплат руководителям муниципальных бюджетных учреждений культуры на 2016 год

	Наименование учреждения
	Наименование критерия
	Ед.изм.
	Годовое значение

	Муниципальное бюджетное учреждение «Библиотека муниципального образования Незамаевское сельское поселение» Павловского района

	Количество документовыдач
	Тыс.экз.
	40,0

	Число посещений библиотеки
	Тыс.чел.
	11,8

	Динамика роста среднемесячной заработной платы работников учреждения по отношению к предыдущему году

%
	100,0

	Количество библиографических записей в электронных каталогах муниципальных библиотек
	Тыс.ед.
	2,1

	Количество массовых мероприятий
	Ед.
	64

	Муниципальное бюджетное учреждение «Дом Культуры муниципального образования  Незамаевское сельское поселение»
	Количество мероприятий
	Ед.
	245

	Число посетителей культурно-досуговых мероприятий
	Тыс.чел
	21,9

	Динамика роста среднемесячной заработной платы работников учреждения по отношению к предыдущему году

%
	100,0

	Число участников клубных формирований  учреждений культурно-досугового типа
	Ед
	259

	Число клубных формирований
	ед.
	15

	Уровень удовлетворенности населения Незамаевского сельского поселения  качеством предоставления муниципальных услуг в сфере культуры
	%
	85

Глава Незамаевского сельского
поселения Павловского района                                                          С.А.Левченко

                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
                                                                              к постановлению администрации
							     Незамаевского сельского поселения
								        Павловского района
								     от____________ №_____

КОНТРОЛЬНЫЕ ЗНАЧЕНИЯ ПОКАЗАТЕЛЕЙ
деятельности муниципальных бюджетных учреждений культуры       Незамаевского сельского поселения Павловского района для премирования  руководителей муниципальных бюджетных учреждений культуры в 2016 году

	Наименование учреждения
	Наименование критерия
	Ед.изм.
	1
квартал
	1
полу-
годие
	9
меся-
цев
	Годовое значение

	Муниципальное бюджетное учреждение «Библиотека муниципального образования Незамаевское сельское поселение»
	Количество документовыдач
	Тыс.экз.
	10,6
	22,9
	31,6
	40,0

	Число посещений библиотеки
	Тыс.чел.
	4,8
	6
	8,5
	11,8

	Муниципальное бюджетное учреждение «Дом Культуры муниципального образования  Незамаевское сельское поселение»
	Количество мероприятий
	Ед.
	72
	129
	147
	245

	Число посетителей культурно-досуговых мероприятий
	Тыс.чел
	6,6
	11,1
	13,2
	21,9

Глава Незамаевского сельского
поселения Павловского района                                                            С.А.Левченко

                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
                                                                              к постановлению администрации
							     Незамаевского сельского поселения
								        Павловского района
								     от____________ №_____

СОСТАВ
комиссии по установлению стимулирующих выплат к должностным окладам руководителей муниципальных бюджетных учреждений культуры               Незамаевского сельского поселения  Павловского района

	Левченко
Сергей Анатольевич
	- глава Незамаевского сельского поселения Павловского района, председатель комиссии;

	Голубович
Елена Владимировна
	- специалист 2-й категории администрации Незамаевского сельского поселения Павловского района, секретарь комиссии;

	                                              Члены комиссии:

	Клименко
Галина Григорьевна
	- специалист 2-й категории администрации Незамаевского сельского поселения Павловского района ;

	Мигитко
Елена Петровна

	-  специалист 1-й  категории администрации Незамаевского сельского поселения;

	Дерган
Мария Алексеевна
	- представитель профсоюзной организации муниципального бюджетного учреждения культуры Незамаевского сельского поселения Павловского района

Глава Незамаевского сельского поселения
Павловского района                                                                          С.А.Левченко